Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е №175
LI внеочередная сессия                                                от «01» марта 2024 года
III созыва

       с. Микряково

О внесении изменений в Положение о Микряковской сельской администрации Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии Федеральным законом от 02.11.2023 № 525-ФЗ «О внесении изменений в статьи 3 и 9.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:
В решение Собрания депутатов Микряковского сельского поселения № 93 от 17.12.2021 года «Об утверждении Положения о Микряковской сельской администрации Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл» внести следующее дополнение:

1. ст. 1 Положения дополнить пунктом 2.1.

«2.1. Администрация поселения имеет печать с полным наименованием соответствующего муниципального учреждения на русском языке. Федеральными законами могут быть установлены иные требования к печатям муниципальных учреждений.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2024 года.

	Глава Микряковского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
	________/О.А.Борискин/